
   
 

 

Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o. 
Dimitrovova 1619, 356 44 Sokolov 
Tel.: 352 304 111, Fax.: 352 623 544 
E-mail: voss@voss.cz ,  www.voss.cz  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 2378 u Krajského soudu v Plzni  
IČ: 45351325     DIČ: CZ45351325 
Bankovní spojení  Komerční banka Sokolov číslo účtu 15301391/0100 
Držitel certifikátu dle ČSN EN ISO 9001:2000, ISO 14001:2004,  BS OHSAS 18001 :2007, 

Vyjádření o existenci podzemních  
vodovodních  a kanalizačních sítí

Žádost o vydání 
Vyjádření o existenci podzemních vodovodních a kanalizačních sítí (dále jen Vyjádření) 
ke stavbě, jejíž provedení je spojeno se zemními prácemi, nebo na základě jiného odůvodněného požadavku dle §88 odst. 9  z.č. 151/2000 

Sb. a §103 z.č. 50/76 Sb. v platném znění  
 
Před vyplněním Žádosti si prosím přečtěte Vysvětlivky na druhé straně formuláře. 
A: Žadatel o vydání Vyjádření  

Jméno, příjmení a titul 
nebo Obchodní firma  

      

ulice        č.or/č.pop.       
Adresa 

obec       PSČ       
IČ       

Telefon, fax       E-mail       
 

B: Stavebník (investor)– vyplňte pouze, pokud se liší od žadatele 

Jméno, příjmení a titul 
nebo Obchodní firma  

      

ulice       č.or/č.pop.       
Adresa 

obec       PSČ       
IČ       

Telefon, fax       E-mail       
 

C: Zájmové území  
Název stavby )1:       

Obec       
Ulice       č.or/č.pop.       
Okres       Zájmové území 

Kat. území / č. 
parcely       

Důvod, pro který má být Vyjádření vydáno )2:       
 

Společně s Žádostí nám prosím doručte tyto přílohy: 
přehlednou situaci zájmového území stavby ve formátu: dwg, dxf, doc, xls, jpg
 
Pokud Vámi doručené přílohy k Žádosti nebudou mít dostatečnou vypovídající schopnost, budou Vás 
kontaktovat zaměstnanci Vodohospodářské společnosti Sokolov s.r.o. 
 
Vyplněnou Žádost (včetně příloh) zašlete elektronickou poštou na e-mailovou adresu vyjadreni_siti@voss.cz, 
odpověď Vám bude zaslána poštou  
 
Vysvětlivky 
1. Uveďte název stavby, ke které má být Vyjádření vydáno. 
2. Uveďte důvod pro vydání Vyjádření jako například: 

- vyjádření k předprojektové, nebo projektové dokumentaci, 
- doklad k žádosti o vydání územního rozhodnutí, 
- doklad k žádosti o vydání stavebního povolení, 
- doklad k ohlášení drobné stavby, 
- doklad k překládce veřejné telekomunikační sítě, 
- zjištění při koupi pozemku. 
- žadatel je vlastníkem pozemku 

Milan Kaláb
Typewritten text
Ing. Milan Kaláb

Milan Kaláb
Typewritten text
356 01

Milan Kaláb
Typewritten text
Sokolov

Milan Kaláb
Typewritten text
Odstranění stavby

Milan Kaláb
Typewritten text
Mičurinova

Milan Kaláb
Typewritten text
1148

Milan Kaláb
Typewritten text
Sokolov

Milan Kaláb
Typewritten text
777 550 412

Milan Kaláb
Typewritten text
Milankalab@quick.cz

Milan Kaláb
Typewritten text
Střední škola živnostenská Sokolov

Milan Kaláb
Typewritten text
Sokolov

Milan Kaláb
Typewritten text
356 01

Milan Kaláb
Typewritten text
716

Milan Kaláb
Typewritten text
 Odstranění stavby na parcele p. č. 386 v k. ú. Sokolov

Milan Kaláb
Typewritten text
Sokolov

Milan Kaláb
Typewritten text
Sokolov p. č. 386

Milan Kaláb
Typewritten text
Žákovská


	A: Žadatel o vydání Vyjádření 
	Adresa
	ulice 
	č.or/č.pop.

	E-mail
	B: Stavebník (investor)– vyplňte pouze, pokud se liší od žadatele
	Adresa
	ulice
	č.or/č.pop.
	PSČ
	C: Zájmové území 
	Obec





